M 19. 1355 (chybně 1350) — Causa quae inter dominam
Maraskam (sic) Actum a. d. 1355 die dominico post festum s.
Hieronymi coram dominis Joanne de Wessele supremo camerario,
Andrea de Dubé judice. Stephano canonico pragensi. notario terrae
ceterisque Pragensis beneficiariis et baronibus Wilhelmo de Land
stein. burggravio Pragensi Wankone de Wartenberg. (Berghauer
Protomartyr I. 185.)

N 4. 1356 19. března. — Elizabeth molendinatrix cum
íiliis suis de Praga p. e. etc., quod hereditatem eorum in Zlatník
villam, in Hodkowicz quatuor laneos hereditatis cum agris. pralis,
jure patronatus omnibusque suis pertinenciis et qualibet libertate ad
ea pertinente vendiderunt ecclesie s. Viti in castro pragensi totoque(!')
capitulo canonicorum ibidem CCCCLXIIII/2 sexg. et fassi sunt se
eandem summam se(!) ab eis percepisse et eis de hereditatibus
eisdem hereditarie condescenderunt censusque ipsarum hercditatum
ad dominos ipsius ecclesie pragensis sic pertinere et distribui per-
petuis annorum singulis diebus videlicet prímo ad prepositum
Luthomericzensem canonicum pragensem et successoribus suis XIIII
sexg. gr. census annui et quod pomerium cum judicio et jure pa
tronatus ecclesie predicte in Zlatník debent pertinere; ad ipsumque
capitulum XXX sexg. eorundem gr. census annui perpetuo perti—
nebunt. Ad magistrum vero Stephanum etsuccessores suos vicarios
domini archiepiscopi pragensis in ipsa pragensi ecclesia pro ma
gistro fabrice theologie pertinebunt XXIllI sexg. antedicte gr. census
in eisdem hereditatibus in Zlatník et in Hodkowicz quatuor lanei
predictorum. Easdemque hereditates eidem ecclesie pragensi ac
canonicis prescriptis debent et fidejusserunt exbrigare ipsimet Eli
zabeth Pesslinus et Gessko Fridlinus de GiIOWy.a. d. MCCCLVI.
sabbato quatuor temporum quadragesime. (XXV. 47. arch. kapit.)

A 8. (1357) — Zauissíus canonicus et Plichta vendiderunt
ecclesie s. Viti in Kopanina XX curias rusticales censuantes XXX
sexag. census annui.

A 8. (1357) — Yessko de Winarzecz vendidit duas curia:
rusticales cum agris etc. in Racziniewes domino Zauissio canonico
pragensi pro XXVIIIl/2 sexg. gr. (XXV. 48. arch. kapit)

(Pokračování)
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Z minulosti Chlumku u Luže a jeho okolí.
Miniaturní obraz z církevních dějin českých.

Napsal Václav Oliva.
(Pokračování)

VI.

Obranam) josuitů ohlumeokýoh.
Rád jesuitský byl nenáviděnwa) po všecky věky jednak od lidí svě-

táekých. požívavých, lehkovážných & sobě hovících, jednak od lidí zasle
pených a nedouků, kteří svedeni duchem liberalismu a protestantismu-.
pro samé mhy a předsudky nepronikli ani k zásadě křesťanské: „pravda
vysvobodí vás", ba ani k zásadě pohanské: „amicus mihi Plato, sed magis
amica veritas.“